
51 . Woche vom 20.12.21 bis 26.12.21 52 . Woche vom 27.12.21 bis 02.01.22
Mo. 1 Weißkohleintopf mit Rindfleisch und Brötchen AIJ 4,80 €  Mo. 1 Kartoffel Hackfleisch Topf, Frischobst AIJ 4,80 €  

2 Spirelli mit Jagdwurstgulasch Fruchtsaft AIJ 5,40 €  2 Kasslerbraten mit Sauerkohl und Kartoffeln AIJ 5,40 €  
3 Gehacktesstippe mit Kartoffeln und Gewürzgurke  AIJ 5,40 €  3 15ADIJ 5,40 €  
4 Quarkkeulchen mit Vanillesoße ACGIJ 5,20 €  4 A 5,20 €  

Di. 1 feiner Grießbrei mit heißen Kirschen AIJ 4,80 €  Di. 1 Rinderbrühe mit Wurzelgemüse, Reis und Brötchen IJ 4,80 €  
2 Seelachs mit Kartoffeln, Dillsoße und Salat AGIJ 5,40 €  2 Hackbraten mit grünen Bohnen, Kartoffeln und Soße AIJ 5,40 €  
3 Schaschlykpfanne mit Reis und Letschogemüse 12ACGIJ 5,40 €  3 AIJ 5,40 €  
4 Rührei mit Kartoffelstampf, kleiner Salat AIFIJK 5,20 €  4 ACGIJ 5,20 €  

Mi. 1 Kartoffelsuppe mit Wiener Würstchen 1 2 7 I J 4,80 €  1 Gemüseeintopf mit Schleizer Wiener AG 4,80 €  
2 Broilerkeule mit Rotkohl und Kartoffeln A G I J 5,40 €  2 Seelachs gebraten mit Kartoffeln und Rahmwirsing AIJ 5,40 €  
3 feine Schweinenierchen mit Kartoffelbrei, Rohkostsalat A G I J 5,40 €  3 1ACIJ 5,40 €  
4 AIJ 5,20 €  4 ACGIJ 5,20 €  

Do. 1 Kesselgulasch mit Brötchen ACFIJK 4,80 €  Do. 1 Milchreis mit Zimt Zucker und Apfelmuß AI 4,80 €  
2 Müllers Lachsschnitzel mit Kartoffeln und Blumenkohl ACIJ 5,40 €  2 Hähnchenschnitzel mit warmen Kartoffel - Speck Salat, Nachtisch !AIJ 5,40 €  
3 Nudelauflauf mit Käse überbacken ACIJ 5,40 €  3 IJ 5,40 €  
4 ACFI 5,20 €  4 ACFIJK 5,20 €  

Fr. 1 ICIJ 4,80 €  Fr. 1 AIJ 4,80 €  
2 ACIJ 5,40 €  2 ACGIJ 5,40 €  
3 ACGIJ 5,40 €  3 EFIK 5,40 €  
S ACGIJ 2,60 €  S ACH 2,60 €  

Allergene Allergene

1 Konservierungsstoff 7 Phosphat 1 Konservierungsstoff 7 Phosphat
2 Antioxidationsmittel 8 gewachst 2 Antioxidationsmittel 8 gewachst
3 Geschmacksverstärker 9 geschwefelt 3 Geschmacksverstärker 9 geschwefelt
4 Zucker- u. Süßungsmittel 10 koffeinhalt. 4 Zucker- u. Süßungsmittel 10 koffeinhalt.
5 Säuerungsmittel 11 chininhalt. 5 Säuerungsmittel 11 chininhalt.
6 Farbstoff 12 alkoholh. 6 Farbstoff 12 alkoholh.
Preise inkl. der gesetzl. Umsatzsteuer Änderungen vorbehalten! Preise inkl. der gesetzl. Umsatzsteuer Änderungen vorbehalten!

www.müllers-partyservice.de www.müllers-partyservice.de

A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E 
Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J 
Senf, K Sesam, L SO2, M Lupine, N Weichtiere

(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)
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Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J 
Senf, K Sesam, L SO2, M Lupine, N Weichtiere

Müller´s Partyservice

(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein) (könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)

www.müllers-partyservice.dewww.müllers-partyservice.de

Müller´s Partyservice

Zusatzstoffe Zusatzstoffe
(könnten in der verwendeten Zutaten enthalten sein)

Wir wünschen gesegnete Weihnachten Wir wünschen einen guten Rutsch ins neue Jahr


